
Brasília, 25 de setembro
de 2024

BGP - Publicado em 25/09/2024 - Ano 8 Edição 9.18 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFSUDMG nº 770, de 24 de setembro de 2024

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 20-04-2021, publicado no Diário Oficial da União,
Edição nº 74, de 22-04-2021, Seção 2, página 01, considerando a Solicitação nº 334/2024-REICOOCONTR, de 23-
09-2024, e, ainda, considerando o Ofício Interno nº 1465/2024-PROADM, de 23-09-2024, RESOLVE:

 

Art. 1º DELEGAR COMPETÊNCIA aos servidores abaixo relacionadas para atuarem como Fiscais/Gestores no
Contrato nº 104/2024 (Contratação 158123-90013/2024), referente ao Processo Administrativo nº
23223.001740/2024-20 – contratação de solução de tecnologia da informação e comunicação, por meio de
Registro de Preços para a aquisição de estações de trabalho (desktops) de alto desempenho, empresa: Daten
Tecnologia Ltda, conforme a seguir:

 

Servidor(a) Siape Representatividade / Local de Atuação

Igor Meneguitte Ávila 167**** Gestor Titular do Contrato

Raquel Fernandes 204**** Gestora Substituta do Contrato 

Jorge Rafael Hara Moreira 214**** Fiscal Técnico Titular

Adeilton Marcelino da Cruz 195**** Fiscal Técnico Substituto

Catarina Vieira Nagahama 186**** Fiscal Requisitante Titular

Vitor Leonardo Pereira 235**** Fiscal Requisitante Substituto

Rafael de Oliveira Leite 150**** Fiscal Administrativo Titular

Renata Moreira Pinheiro 167**** Fiscal Administrativa Substituta

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

 

 



 

ANDRE DINIZ DE OLIVEIRA
Reitor

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/297140

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/297140

